
 
  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0528/2023 
 

Processo Administrativo: 0370/2023. Contrato: 0528/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Gabriel - BA. Contratada: Maria do Carmo de Jesus Silva, CPF nº 797.021.555-68. Objeto: 
Prorrogação de prazo do Contrato acima identificado, para prestação de serviço de operador hidráulico 
nos diversos povoados deste município de São Gabriel - Ba. Vigência: De 30/04/2024 a 31/12/2024. 
Pela contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes. Pela contratada: Maria do Carmo de Jesus Silva.  
Data de assinatura: 30/04/2024. Fundamentação Legal: artigo 57, da Lei Federal 8.666/93. 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0395/2023 
 

Processo Administrativo: 0370/2023. Contrato: 0395/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Gabriel - BA. Contratada: Carlos José de Amorim, CPF nº 070.341.038-52. Objeto: Prorrogação 
de prazo do Contrato acima identificado, para prestação de serviço de operador hidráulico nos diversos 
povoados deste município de São Gabriel - Ba. Vigência: De 30/04/2024 a 31/12/2024. Pela 
contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes. Pela contratada: Carlos José de Amorim Data de 
assinatura: 30/04/2024. Fundamentação Legal: artigo 57, da Lei Federal 8.666/93. 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0764/2023 
 

Processo Administrativo: 0370/2023. Contrato: 0764/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Gabriel - BA. Contratada: Magna de Souza, CPF nº 029.353.885-93. Objeto: Prorrogação de 
prazo do Contrato acima identificado, para prestação de serviço de operador hidráulico nos diversos 
povoados deste município de São Gabriel - Ba. Vigência: De 30/04/2024 a 31/12/2024. Pela 
contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes. Pela contratada: Magna de Souza Data de assinatura: 
30/04/2024. Fundamentação Legal: artigo 57, da Lei Federal 8.666/93. 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0446/2023 
 

Processo Administrativo: 0370/2023. Contrato: 0446/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Gabriel - BA. Contratada: Flávia Alessandra Souza Santos, CPF nº 093.763.345-31. Objeto: 
Prorrogação de prazo do Contrato acima identificado, para prestação de serviço de operador hidráulico 
nos diversos povoados deste município de São Gabriel - Ba. Vigência: De 30/04/2024 a 31/12/2024. 
Pela contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes. Pela contratada: Flávia Alessandra Souza Santos 
Data de assinatura: 30/04/2024. Fundamentação Legal: artigo 57, da Lei Federal 8.666/93. 

 
 
 



 
  

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 0753/2023 
 

Processo Administrativo: 0370/2023. Contrato: 0753/2023. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Gabriel - BA. Contratada: Anailton Borges de Almeida, CPF nº 957+583.485-20. Objeto: 
Prorrogação de prazo do Contrato acima identificado, para prestação de serviço de operador hidráulico 
nos diversos povoados deste município de São Gabriel - Ba. Vigência: De 30/04/2024 a 31/12/2024. 
Pela contratante: Hipólito Rodrigues Silva Gomes. Pela contratada: Anailton Borges de Almeida  Data 
de assinatura: 30/04/2024. Fundamentação Legal: artigo 57, da Lei Federal 8.666/93. 

 


		2024-05-16T13:38:53-0300




